terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01776 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Outros

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer
Educando e transformando vidas

CNPJ: 06.076.778/0001‐60

PRAÇA RUY BARBOSA Nº 252, CENTRO ‐ BOA VISTA DO TUPIM –BA, CEP: 46850‐000

EMAIL: semecpmbvt@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS ASSISTENTES DE ALFABETIZAÇÃO DO
PROGRAMA TEMPO DE APRENDER, NO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM-
BA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER DE BOA VISTA DO TUPIM, no uso
de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seu anexo e demais
disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL N° 002/2022 DE
CONVOCAÇÃO DOS ASSISTENTES DE ALFABETIZAÇÃO DO PROGRAMA TEMPO
DE APRENDER, regido pelo Edital n° 002/2022, que regulamenta o Processo Seletivo
Simplificado para Seleção de Assistente de Alfabetização Voluntário para atuarem no Programa
Tempo de Aprender, conforme as seguintes disposições:

Art. 1° - Fica convocado o candidato relacionado no Anexo I, obedecendo a ordem de classificação
em conformidade com o item 10.1 do Edital n° 002/2022.

Art. 2° - O candidato relacionado nesta convocação deverá se dirigir à Escola Municipal Renato

Ribeiro de Sá Bitencourt Câmara, que está situada na Rua Boa Vista, s/n, Povoado Baixio, nesta cidade,
em posse do documento de identificação (Carteira de Identidade ou outro documento com foto),
no dia 17 de agosto do corrente ano, às 8 horas, obedecendo a relação de convocação (Anexo I).

Art. 3° - Caso o candidato não compareça no local estabelecido, nos termos do cronograma ou
não apresente a documentação acima elencada, perderá o direito a integrar o Programa Tempo de
Aprender.

Boa Vista do Tupim/BA, 16 de agosto de 2022.

Willian Correia dos Santos
Secretário Municipal de Educação, Esporte e Lazer

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F82CA8B895F54E6591993FB107386844

terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01776 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01776 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer
Educando e transformando vidas

CNPJ: 06.076.778/0001‐60

PRAÇA RUY BARBOSA Nº 252, CENTRO ‐ BOA VISTA DO TUPIM –BA, CEP: 46850‐000

EMAIL: semecpmbvt@gmail.com

ANEXO I

Polo

C
la

ss
if

ic
aç

ão

Candidato

CPF

Data de
Nasc.

Situação

S

ed
e

1º Glecy Kellen dos Santos
Oliveira

081.544.565-24 17/02/1999 Classificada

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F82CA8B895F54E6591993FB107386844

terça-feira, 16 de agosto de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01776 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim